上海电力学院xx学院（部、中心）
校级项目中期检查表
            项目编号 ：                         
项目名称  ：                        
            项目类型  ： (教改、课建通用)          
            项目负责人：                         
            填表时间  ：                         
	一、立项以来开展的主要工作以及取得的阶段性成果

	

	二、预期目标及其完成比例

	序号
	预期目标
	完成情况

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	三、项目实施过程中的问题及原因

	

	四、下一步工作计划

	

	五、学院意见

	学院负责人签名：        

年   月   日


